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エキスパンダー

油圧エキスパンダーセット

■油圧の力で、簡単に拡管ができます
■セット内容：本体,ヘッド（3/8,1/2,5/8,3/4,7/8,1,1-1/8,1-1/4,1-1/2,1-5/8）
■適用銅管：なまし、1/2H銅管専用
■日本人の手のサイズにあわせて、本体をコンパクトにしました 片手で操作が可能です

VHE-42A
定価：¥145,000

エキスパンダー本体

エキスパンダーヘッド

3/8
1/2
5/8
3/4
7/8
1
1-1/8
1-1/4
1-1/2
1-5/8

VHE-H
VHE-06
VHE-08
VHE-10
VHE-12
VHE-14
VHE-16
VHE-18
VHE-20
VHE-24
VHE-26

品　名 品　番
¥50,000
¥10,000
¥10,000
¥10,000
¥10,000
¥10,000
¥10,000
¥12,000
¥12,000
¥14,000
¥14,000

価格
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エキスパンダー

BLACK DIAMOND エキスパンダーセット

■ セット内容：3/8、1/2、5/8、3/4、7/8、1、1-1/8
　 （別売りオプションあり）
■ 適用銅管：なまし銅管用
　 （Ｏ管、1/2Ｈ管OK　直管不可）
■ 本体全長：365mm
■ 本体重量：875g（ヘッド含まず）

VIRAX エキスパンダクスセット

■ 適合サイズ：3/8､1/2､5/8､3/4
■ 適用銅管：なまし銅管用
　 （Ｏ管、1/2Ｈ管OK　直管不可）
■ 本体全長：380mm
■ 本体重量：710g（ヘッド含まず）
■ エキスパンダーでは実績と定評のある仏VIRAX社製

13100BBK
定価：¥65,000

2526 45
定価：¥120,000

■ 適合サイズ：3/8､1/2､5/8､3/4､7/8
■ 適用銅管：なまし銅管用
　 （Ｏ管、1/2Ｈ管OK　直管不可）
■ 本体全長：380mm
■ 本体重量：710g（ヘッド含まず）
■ エキスパンダーでは実績と定評のある仏VIRAX社製

2526 46
定価：¥155,000

　　　　   品名
エキスパンダー本体
エキスパンダーヘッド

専用ケース

3/8
1/2
5/8
3/4
7/8
1

1”-1/8

    品番
13100-H
13100-06
13100-08
13100-10
13100-12
13100-14
13100-16
13100-18
13100-BC

価格
¥25,000
¥6,500
¥6,500
¥6,500
¥6,500
¥6,500
¥6,500
¥6,500
¥4,000

サイズ
1-1/4”
1-3/8”
1-1/2”
1-5/8”

    品番
13100-20
13100-22
13100-24
13100-26

価格
¥11,500
¥11,500
¥15,000
¥15,000

㊟13100エキスパンダーの専用ヘッドです　他製品との互換性はありません

【セット部品表】

　　　　   品名
エキスパンダー本体
エキスパンダーヘッド

専用ケース

3/8
1/2
5/8
3/4
7/8
1
1-1/8
1-1/4
1-3/8
1-1/2
1-5/8

    品番
2526 00
2526 22
2526 23
2526 24
2526 25
2526 26
2526 27
2526 28
2526 32
2526 33
2526 34
2526 35
884001

備考
セット品
セット品
セット品
セット品
セット品

252646にはセット品
別売オプション品
別売オプション品
別売オプション品
別売オプション品
別売オプション品
別売オプション品

価格
¥110,000
¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥32,000
¥56,000
¥56,000
¥63,000
¥68,000
¥83,000
¥19,000

【セット部品表】

【別売りオプション品】




